Câmara Municipal de Governador Lindenberg
       Estado do Espírito Santo

1

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 001/2018

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Governador Lindenberg/ES.

O Vereador que a esta subscreve requer à V. Exa., após ouvida a Douta
Decisão do Plenário desta Augusta Casa de Leis, seja endereçada cópia da presente
Moção de aplausos para a Associação dos Produtores Rurais do Córrego Bolívia.

Cabe destacar que tal moção de aplausos é merecida uma vez que a

Associação realizou o belíssimo evento do 2º seminário de fruticultura de Governador
Lindenberg, no dia 15 de fevereiro de 2018.

É a Moção.

Câmara Municipal de Governador Lindenberg/ES, 15 de fevereiro de 2017.

DEVALDIR ANTONIO BANDEIRA
Vereador

Identificador: 31003600370037003A005000 Conferência em http://www3.cmgl.es.gov.br//splautenticidade.